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REPUBLIKAESHQIPER_I_SE .
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr.gfﬁz/ofjf‘,Prot. Tirang, mé /igé_ 2024
VENDIM
Nl daté /6. 29 2024
“MBI

MIRATIMIN E NDRYSHIMEVE T RREGJISTRIT Ti PARASHIKIMEVE, T
PROKURIMEVE PUBLIKE (NGA BUXHETI DHE Th ARDHURAT ) PER
VITIN 2024
NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE T§ TIRANES”

Né& mbéshtetje dhe né zbatim t& nenit 49, t& Ligjit nr. 80/2015 "Pér Arsimin e Larté dhe
Kérkimin Shkencor né IAL -8 e RSH”, t& nenit 43 t& Statutit t& UST-&s, né Vendimin e
Rektoratit nr.22 daté 29.03.2024, n& Vendimin Qarkullues t& Senatit Akademik nr.31 datg
12.04.2024,“Mbi miratimin e ndryshimeve né Rregjistrin e Parashikimeve t&
Prokurimeve Publike nga buxheti dhe 18 ardhurat pér vitin 2024 n& UST” Bordi
Administrimit né mbledhjen e datés 16.04.2024,

VENDOSI:

1. T& miratojé ndryshime ng Regjistrin e Parashikimeve t& Prokurimeve Publike pér
vitin 2024, né Universitetin e Sporteve & Tiranés,sipas tabelés bashkéngjitur.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Administratori, Drejtoria ¢ Financés dhe
Buxhetit , Drejtoria ¢ Shérbimeve Mbéshtetése,

e

3. Ky vendim hyn né fugi menjgheré dhe pﬁblikohet né fagen www.ust.edu.al dhe
tek Transparenca Universitare, T G

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652,www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



INSTITUCIONI QENDROR : MINISTRIA E ARSIMIT SPORTIT DHE RINISE
Autoriteti Kontraktor: Universiteti i Sporteve té Tiranés
Ndryshimi I Regjistrit te Parashikimeve té Prokurimeve Publike viti 2024.

Investimet nga te ardhurat dhe nga buxheti Pakesime
o Burimi i Llojt l = Organi qé
Tipi i R procedurés sé :
. financimit G Koha e zhvillon
o = .| kontratés i prokurimit/Mi s 5
Iri/i Obiektii Kontraté, (mall/punt (buxheti i ikoatiate/Am planifikuar | procedurén e
Nr Llogaria| Viti |medifiku 5 Marrévesh = p' Fondi i llogaritur | shtetit, te Vlera CPV Kod| pér shpalljen | prokurimit né
prokurimit 2 _._ | /shérbim/ endament T 5
ar je kuadér % ardhura, = e procedurés rastin e
marrévesh 5 s kontrate pér o 5
3 i vetéfinanci ; : (muaji) procedurave té
je kuadér) : nevojat e fillim S
m,etj) i pérqgéndruara
viti
Rikonstruksione
2312103 20241 ri +Pajisje Kontraté |Pune 37,393,330 |T& ardhurat 44,028,000 | Tender i hapur 45210000-2|Gjatg vitit 2024 UST
e, Burimi i Lloji i Organi q&
Tipii = o .
Koutrates financimit procedurés sé Koha e zhvillon
Iri/i Obiektii Kontratg, (mall/pune (buxheti i prokurimit/Mi planifikuar | proceduréne
Nr Llogaria| Viti |modifiku 1 Son Marrévesh & p. Fondi i llogaritur | shtetit, te Vlera nikontraté/Am CPV Kod| pér shpalljen | prokurimit né&
prokurimit . .. | /shérbim/ 2 L
ar je kuadér 2 ardhura, endament e procedurés rastin e
marrévesh 5 . = 5 -
: = vetéfinanci kontrate pér (muaji) procedurave té
je kuadér) ; : : Sl
m.eti) nevoiat e fillim péraéndruara
Rikonstruksione I
fushes s& Futbollit
Pistés s& Atletikés T€ ardhurat+
1] 2312103 2024 |1 ri dhe rrethimi ne UST | Kontraté |Pune 124,644,434 |buxhet 69,760,000 | Tender i hapur 45210000-2|Gjatg vitit 2024 UST
Rikonstruksione I
fushes sé& Futbollit
Pistés s€ Atletikés
2| 2312103 2024|Iri dhe rrethimi ne UST | Kontraté¢ |Pune 37,393,330 |T& ardhurat 44,028,000 45210000-2|Gjatg vitit 2024 UST
Rikonstruksione I
fushes s& Futbollit
Pistés sg Atletikés
3] 2312103 2024|Iri dhe rrethimi ne UST | Kontraté |Pune 87,251,104 [Buxheti 25,732,000 45210000-2|Gjatg vitit 2024 UST
Tarifat per marjen e :
2312103 2024 |1 ri lejes se ndertimit Sherbim Buxheti 4,109,700 Gjaté vitit 2024 UST
2312103 20241 ri Oponenca teknike Kontraté |Mallra Buxheti 6,164,200 . Gijaté vitit 2024 UST
Kamera sigurie 120,000 | Prokurime me | 48812000-3
4] 2314280 20241 ri Kontraté |Sherbim 100,000.00 [T& ardhurat vlera te vogla | 72212442-9 |Gjaté vitit 2024 UST




